
STRABAG Asfalt s.r.o. 

Na Švadlačkách 478 
CZ-39201 Soběslav li 

STRABAG 

POTVRZENI OBJEDNÁVKY NA PRODEJ ASFALTOVÝCH SMĚSI Datum vyhotovení : 24.04.2023 

Naše značka : 22300142 Vaše obj. č.: 223230054 

Odběratel: 8350294

Firma : TEPVOS, SPOL.S R.O. 

Sídlo: 
IČ: 

KRÁLOVÉHRADECKÁ 1566; 56201 ; ÚSTI NAD ORLICI 
25945793 

DIČ: CZ25945793 

Kontaktní osoba: 

 
E-mail: @tepvos.cz 
Mobil: +420//  

Název zakázky / stavba: 

Dodavatel: 

Firma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Ze dne : 21.04.2023 

STRABAG Asfalt s.r.o. 
Na Švadlačkách 478, CZ-39201 Soběslav li 
25186183 
CZ25186183 

Kontaktní osoba - administrace a potvrzování objednávek: 

; obchod.asfalt@strabag.com 
Kontaktní osoba - ceny a smluvní podmínky: 

@strabag.com 
Kontaktní osoba - sortiment a technické záležitost: 

@strabag.com 

Termín odběru asfaltové směsi: 
Platnost objednávky: 

od: 24.04.2023 
od: 24.04.2023 

do: 31.12.2023 
do: 31.12.2023 

Prodej asfaltových směsí z provozovny/provozoven: 

STRABAG Asfalt s.r.o., obalovna Vysoké Mýto, Choceňské předměstí, Vysoké Mýto, PSČ 566 01 
tel./fax: 465 423 166/465 423 166; mobil:  - vedoucí obalovny @strabag.com 

Artikl čís. Zboží 

Všechny typy směsi dle výrobního 
sortimentu příslušné provozovny 

Předpokládané celkové odebrané množství 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

Obalovna Objednané 
množství 

Vysoké Mýto Dle dohody 

100 t 

Kupní Celková cena 
cena objednávky bez 

bez DPH DPH 

Dle 
platného 

prodejního 
ceníku v 

době 
odběru 

Prodej asf. směsí potvrzujeme za následujících Základních obchodních podmínek (dále jen 'ZOP') 

Cena: Cena se rozumí za jednu tunu asfaltové směsi včetně nakládky bez dopravy 

Sleva/Skonto/Bonus:  z kupní ceny při platbě předem 

Doprava: Doprava zboží není předmětem prodeje a není zahrnuta v kupní ceně 

Záruka: 24 měsíců ode dne dodání zboží Odběrateli 

Platební podmínky: Fakturace 1 x týdně 

Splatnost faktur: 14 dní od vystavení faktury 

Úvěrový limit : Neuveden 
Ostatní podmínky: Denní, týdenní či měsíční kapacitu obalovny Dodavatele je Odběratel povinen si prověřit před zahájením odběrů u 

vedoucího obalovny (kontakt viz výše), s ohledem na kapacitu, výrobní možnosti a dlouhodobé smluvní závazky 
Dodavatele. Požadavky na dílčí denní dodávky asfaltových směsí zašle odběratel dodavateli e-mailem na elektronickou 
adresu vedoucího obalovny uvedenou v této objednávce, případně doručí osobně na obalovnu, ze které bude asfaltovou 

IČO: 25186183, Krajského soudu v českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo Společnosti: Na švadlačkách 478, Soběslav li, 392 01, DIČ: CZ25186183 

Strana 1 z 2 k Nabídce čís. 22300142 z 24.04.2023 






